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  1محسن رضائیان

 

M. Rezaeian 
  

 30تا  26میلادي برابر با  2019سپتامبر  21تا  17امین کنگره انجمن بین المللی براي پیشگیري از خودکشی از تاریخ سی

برگزار  (Northern Ireland)کشور ایرلند شمالی  (Derry-Londonderry) دريلاندن–دريشهریورماه سال جاري، در شهر 

ي برگزار ترین کنگرهکشور جهان، بزرگ 57نفر شرکت کننده از  850ز نظر تعداد شرکت کنندگان، کنگره امسال با گردید. ا

  المللی براي پیشگیري از خودکشی محسوب می گردد.گیري انجمن بینشده در تاریخ شکل

تاریخ شهر دري  گربیان "Breaking down walls, building bridges " "هاتخریب دیوارها و ساختن پل"شعار اصلی کنگره: 

دار ایرلند جنوبی نزاع و درگیري هاي طرفدار انگلستان و کاتولیکهاي طرفهاي اخیر، بین پروتستاناست که در آن تا سال

وند. به صلح پایدار نزدیک ش تانمایند وجود داشته است. اکنون با ساختن پل صلح بر روي رودخانه این شهر، دو گروه تلاش می

ؤثر از خودکشی، گر این نکته مهم است که براي پیشگیري مچنین بیانهم "هاتخریب دیوارها و ساختن پل"با این وجود، شعار 

هاي امیدواري را برقرار نمود. در این تلاش خداپسندانه، همه افراد از جمله پزشکان، امیدي را خراب و پلباید دیوارهاي نا

هاي اولیه بهداشتی، معلمان، نیروهاي نظامی و انتظامی، مددکاران پزشکان، کارکنان مراقبتوانشناسان، رپرستاران، روان

 ءایفاهاي افراد در معرض خطر خودکشی و ... باید نقش و سهم سازنده خود را خبرنگاران، خانوادهاجتماعی، نیورهاي قضایی، 

  نمایند.

  (Arensman) اي از ایران و در روز اول کنگره و به همراهی پروفسور آرنسمناینجانب افتخار آن را داشتم که به عنوان نماینده

طراحی و برگزار نمایم.  "هاي پیشگیري از خودکشییابی استراتژيتدوین، اجرا و ارزش"از کشور ایرلند، کارگاهی را در زمینه 
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د، همکارانی از کشورهاي اسکاتلند، ایرلند، روزه که سی نفر از کشورهاي مختلف جهان در آن شرکت نمودندر این کارگاه یک

هاي پیشگیري از خودکشی در کشورهاي خود پرداختند. سپس شرکت کنندگان به بحث لهستان، ژاپن و هند به بیان استراتژي

  هاي پیشگیري از خودکشی در کشور خودشان پرداختند. و تبادل نظر پیرامون نقاط قوت و ضعف برنامه

ارائه و در آن سازمان جهانی بهداشت پیشگیري از خودکشی در منطقه مدیترانه شرقی هاي برنامهگزارشی از  در همین کارگاه،

عنوان کردم که از بیست و دو کشور موجود در این منطقه، تنها کشور ایران است که داراي نظام جامع ثبت رفتارهاي 

هاي پیشگیري از خودکشی در رو بودن ایران در تدوین برنامهست. پیشیري از خودکشی اهاي علمی پیشگخودکشی و برنامه

از شگیري از خودکشی رسیده است. میلادي به تأیید تیم بازدیدکننده متخصصان انجمن پی 2017ه، خوشبختانه در سال قمنط

موفق به کسب رهاي منطقه، منظور به اشتراك گذاشتن تجربیات ایران در زمینه پیشگیري از خودکشی با سایر کشو بهین رو، ا

موافقت اولیه انجمن بین المللی براي پیشگیري از خودکشی با برگزاري یک کارگاه تخصصی پیشگیري از خودکشی در منطقه 

  مدیترانه شرقی سازمان جهانی بهداشت گردیدم.

هاي پیشگیري از خودکشی: نقاط اتژيتدوین، اجرا و ارزیابی استر"چنین در روز سوم کنگره و در سمپوزیوم اینجانب، هم

ختم. در این سمپوزیوم اپیشگیري از خودکشی در ایران و بررسی نقاط قوت و ضعف آن پرد هايبرنامهبه ارائه   "قوت و ضعف

بهداشت و درمان کشور هاي بستر شبکه بر با تکیه ملی پیشگیري از خودکشی هايبرنامهاعلام کردم که خوشبختانه در ایران 

به منظور رفع نقاط ضعف خود، در حال تجدید نظر بوده و این امیدواري وجود  هابرنامهاین در حال اجرا است. با این وجود، 

  ي تجدید نظر شده از طرف وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ایران اعلام گردد. دارد که به زودي برنامه
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